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413台中市霧峰區福爾摩沙高速公路

走台74線前往大里區的環中東路五段。從台74
線的 30-大里一 號出口下交流道

1. 往北走國道3號

2. 在211-霧峰出口下交流道，朝台3線/霧峰

前進

3. 靠左，循著台74線/太平/大里的路標走

4. 接著走台74線

5. 在30-大里一出口下交流道，朝振興路/太
平路前進

繼續走環中東路五段。走新仁路一段前往太平區

的新仁路一段44巷8-1弄

7 分 (9.1 公里)

270 公尺

240 公尺

1.1 公里

7.1 公里

450 公尺

8 分 (2.4 公里)

行駛 11.6 公里，13 分413台中市霧峰區福爾摩沙高速公路 至 百毅企業股份

有限公司
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這些指示僅適用於規劃目的。 您可能會發現實際路況會因道路施工、交通狀
況、天氣或其他活動，而與地圖結果有出入。您必須根據實際路況規劃您的
路線並遵守路線上所有的指示或標誌。

41143台中市太平區新仁路一段44巷8-1弄9號

6. 走環中東路五段

7. 於元堤路處迴轉

8. 於內新橋/中102鄉道向左轉

 繼續開在中102鄉道上

9. 靠左行駛，進入新仁路一段/中102鄉道

 繼續開在新仁路一段上

10. 於新仁路一段44巷向左轉

11. 於新仁路一段44巷8弄向右轉

12. 於新仁路一段44巷8-1弄向左轉

 目的地在左邊

百毅企業股份有限公司

290 公尺

800 公尺

350 公尺

750 公尺

110 公尺

78 公尺

49 公尺


